2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	20 декабря 2024 года

	№
	2037

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 17 ноября 2021 года № 1783

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностных лиц Администрации города Вологды, уполномоченных на внесение (изменение) сведений в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля, в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» по видам муниципального контроля, осуществляемое органами Администрации города Вологды посредством федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 10 декабря 2021 года № 1783 (с последующими изменениями), дополнив пункт 2 строками следующего содержания:

«

	Обеспечение внесения (изменения) сведений в единый реестр видов контроля, в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории городского округа города Вологды
	заместитель Мэра города Вологды - начальник Административного департамента Администрации города Вологды либо лицо, исполняющее обязанности начальника Административного департамента Администрации города Вологды

	Обеспечение внесения (изменения) сведений в единый реестр видов контроля, в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий, в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории городского округа города Вологды
	заместитель начальника Административного департамента Администрации города Вологды - начальник Управления по административным отношениям, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Административного департамента Администрации города Вологды

                                                                                                                                            ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев